



**FONDO DE PROTECCIÓN DE LISIADOS Y DISCAPITADOS  
A CONSECUENCIA DEL CONFLICTO ARMADO**

Alameda Juan Pablo II y 4a. Av. Norte #428 Bo. San José, San Salvador, El Salvador, C.A. PBX: 2133-6200, Fax: 2133-6233, Email: uac7@fondolisiados.gob.sv

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>FECHA</b>	<b>FUENTE DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>NUMERO DE ORDEN</b>
23/09/2016	Prestaciones a Beneficiarios	610
<b>NOMBRE DEL SUMINISTRANTE:</b> MARIA MANCIA DE REYES		
<b>NIT DEL SUMINISTRANTE:</b> [REDACTED]		
<b>DIRECCION SUMINISTRANTE:</b> POR TERMINAL DEL SUR, POR ESCUELA PACHECO CASTRO. San Marcos. SAN SALVADOR		

Atentamente solicito proporcionar a FOPROLYD los bienes o servicios que a continuación se detallan:

CANT.	U. MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO U.	TOTAL
8	Unidad	LG 120/2016 SERVICIO DE REPARACION DE SILLAS DE RUEDAS PARA PERSONAS BENEFICIARIAS DE FOPROLYD. SEGUN DETALLE: Cambio de tapiceria (asiento y respaldo)	\$25.00	\$200.00
10	Par	Cambio de Liantas delanteras solidas	\$50.00	\$500.00
8	Par	Cambio de liantas delanteras neumaticas	\$50.00	\$400.00
8	Par	Cambio de liantas traseras neumaticas 24x3/8	\$20.00	\$160.00
6	Par	Cambio de liantas traseras solidas 24x1.3/8	\$40.00	\$240.00
32	Unidad	Cambio de baleros para liantas delanteras	\$9.50	\$304.00
36	Unidad	Cambio de baleros para liantas traseras	\$9.50	\$342.00
30	Unidad	Cambio de baleros para bushing	\$9.50	\$285.00
8	Par	Cambio de bushing	\$20.00	\$160.00
4	Par	Cambio de tijera	\$46.00	\$184.00
12	Centimetro Cuadrado	Solda duras varillas	\$7.00	\$84.00
10	Par	Par de frenos	\$20.00	\$200.00
10	Par	Tubos para liantas traseras	\$16.00	\$160.00
6	Par	Cambio de apoyabrazos	\$20.00	\$120.00
8	Par	Par de quita chispa para liantas delanteras	\$20.00	\$160.00

**TOTAL:** **\$3,579.00**

**TOTAL EN LETRAS: TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE 00/100 DOLARES.**

FORMA DE PAGO: Crédito a 60 días

PLAZO DE CONTRATO: Después de recibir orden hasta agotarse el monto adjudicado

OBSERVACIONES: Ofrece garantía 30 días, Tiempo de entrega de las reparaciones, será de 12 días hábiles en coordinación con el administrador. Forman parte de los Documentos Contractuales: Contrato, La Oferta Presentada y La Resolución Adjudicativa.

PAGO A CUENTA: [REDACTED]

LUGAR DE ENTREGA: FOPROLYD

 KAREN ARACELY AGUILLON VELASCO JEFE UACI NOMBRE FIRMA Y SELLO	 ROSA MANCIA DE REYES NOMBRE, FIRMA Y SELLO DE RECIBIDO
--	---



<b>Datos del Administrador de la Orden de Compra:</b>			
<b>Nombre:</b>	<b>Teléfono:</b>	<b>Fax:</b>	<b>Email:</b>
SANDRA ELIZABETH BELTRAN VELASQUEZ <small>JEFATURA</small>	2133-6200	2133-6233	sandrabeltran@fondolisiados.gob.sv